
Karo prievolininkų skyrimo į tarnybą aktyviajame kariuomenės 

personalo rezerve ir atleidimo iš jos, aktyviojo rezervo karių šaukimo  

į mokymus ir pratybas ar vykdyti tarnybos užduočių, pašauktų 

aktyviojo rezervo karių skyrimo į pareigas kariniame vienete ir 

atleidimo iš jų ir išmokų už tarnybos aktyviajame kariuomenės 

personalo rezerve dienas mokėjimo tvarkos aprašo 

5 priedas  
 

(Prašymo dėl išmokų už tarnybos dienas mokėjimo forma) 

 
(karinis laipsnis, vardas ir pavardė, gimimo data) 

 
(adresas, telefono Nr., el. paštas) 

 

(struktūrinio padalinio ir pareigų pavadinimas)  

 

 

 
(adresatas) 

PRAŠYMAS  

DĖL IŠMOKŲ UŽ TARNYBOS DIENAS MOKĖJIMO 

 
(data) 

 

 
(sudarymo vieta) 

 

Prašau man priklausantį tarnybinį atlyginimą ir maitinimosi išlaidų piniginę kompensaciją (kai 

nėra aprūpinama maistu arba iš dalies aprūpinama maistu) už tarnybos dienas pervesti į nurodytą 

mano banko sąskaitą pagal šiame prašyme pateiktus duomenis ir pridedamus dokumentus.  

Patvirtinu, kad mano pateikti duomenys ir dokumentai yra teisingi. 

 

Pridedami dokumentai 

 

 

 

 
(nurodomas vidutinį darbo užmokestį patvirtinančio dokumento sudarytojas, data ir numeris) 

 

Banko sąskaita  

 (nurodomas asmeninės banko sąskaitos, į kurią turi būti pervedama išmoka, numeris) 

 
 

(prašymą užpildžiusio kario karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas) 
 

 
(prašymą priėmusio įgalioto specialisto karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas) 

 
Pastabos: 

1. Aktyviojo rezervo kariams, pašauktiems į mokymus, pratybas ar vykdyti tarnybos užduočių, už tarnybos dienas mokamas Lietuvos 

Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymo 60 straipsnio 7 dalyje nustatytas tarnybinis atlyginimas.  Jeigu aktyviojo 

rezervo kario gaunamas vidutinis darbo užmokestis yra didesnis negu aktyviojo rezervo kariui apskaičiuotas tarnybinis atlyginimas, jam išmokamas jo 

vidutinio darbo užmokesčio dydžio atlyginimas, neviršijantis dviejų Valstybės duomenų agentūros paskutinį kartą paskelbto šalies ūkio vidutinio 

mėnesinio bruto darbo užmokesčio dydžių, apskaičiuotas vadovaujantis Vidutinio darbo užmokesčio skaičiavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“.  

2. Karo prievolininkų asmens duomenys krašto apsaugos sistemos institucijose tvarkomi nacionalinio saugumo ir gynybos tikslais, siekiant 

skirti ir mokėti aktyviojo rezervo kariams išmokas už tarnybos aktyviajame rezerve dienas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų, 

tvarkomų nusikalstamų veikų prevencijos, tyrimo, atskleidimo ar baudžiamojo persekiojimo už jas, bausmių vykdymo arba naciona linio saugumo ar 

gynybos tikslais, teisinės apsaugos įstatymu, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymu ir Lietuvos 

Respublikos karo prievolės įstatymu.  



Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimą krašto apsaugos sistemoje pateikiama Asmens 

duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos krašto apsaugos 

ministro 2015 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. V-1253 „Dėl Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos 

sistemoje taisyklių patvirtinimo“, ir Krašto apsaugos ministerijos interneto svetainėje www.kam.lt, skiltyje „Asmens duomenų apsauga“. 


